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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-
01.2022

03-
01.2022

04-
01.2022

05-
01.2022

06-
02.2022

07-
02.2022

IOp. INLO 3aKJIo4YUBLLEe
[OroBOP Ha NpoBepeHue
OLEHKMU

KM HO
"HmxTexNHBeHTapusauymns-
BTU Huxeroponckomn
obnacTtn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapusauymns-
BT Huxeropognckon
obnacTtn"

KM HO
"HunxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTW Huxeropoackon
obnacTtn"

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

KM HO
"HnwxTexHBeHTapunsaumnsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

CBepeHun

Mo3pneeBa CBeTnaHa EBreHbeBHa

010055

13.12.2016

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

11.01.2022

14.02.2022

24.01.2022

28.01.2022

08.02.2022

08.02.2022

OO1BLEeKT oL eHKM,
HanpasJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeXwnnoe 3gaHnme, oueHKa
HeABNXNMOCTN

HeXwunble 30aHnA, oLleHKa
HeABNXNMOCTN

3eMeSibHbIl Yy4acCToK,
OoUEeHKa HeaABUXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08-
02.2022

09-
02.2022

11-
02.2022

12-
02.2022

13-
02.2022

14-
02.2022

15-
03.2022

16-
03.2022

17-
03.2022

18-
03.2022

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapunsaumnsa-
BTW Huxeroponckom
obnactn"

KN HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Hu>xeroponckom
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTW Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HmxTexHBeHTapusauymnsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3auymsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

KM HO
"HnxxTexHBeHTapu3aums-
BTN Huxeropoackom
obnactn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapunsauymns-
BTU Huxeroponckomn
obnacTtn"

KM HO
"HmxTexNHBeHTapusauymns-
BT Huxeroponckon
obnacTtn"

KM HO
"HnmxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTW Huxeropoackon
obnacTtn"

10.02.2022

11.02.2022

21.02.2022

28.02.2022

31.01.2022

04.02.2022

03.03.2022

10.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

HeXunnoe 3gaHnme, oueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeaABMXXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acToK
OLleHKa HeABMXUMOCTU

HeXwunnoe 3gaHne, oueHKa
HEeABNXNMOCTN

HeXWuJoe 34aHne, oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

XKWUJI0N O0M, OUeHKa
HeOBMXMUMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
oueHKa HeaABM>XXNMOCTU

HeXwnnoe 3gaHume, oueHKa
HEeABNXNMOCTHN

HeXunnoe 3gaHnme, oueHKa
HeABNXNMOCTN

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



22-
03.2022

KM HO
"HnxxTexWHBeHTapu3ayunsa-
BTWN Huxeropoackon
obnactn"

31.03.2022

HeXunnoe 3gaHnme, oueHKa
HeABVMXNMOCTN

PbIHO4YHaA



