Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Поздеева Светлана Евгеньевна 010055 13.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01- 01.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	11.01.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
						03- 01.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	14.02.2022	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
04- 01.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	24.01.2022	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная						
05- 01.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	28.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
06- 02.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	08.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
07- 02.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	08.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная						

08- 02.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	10.02.2022	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
09- 02.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	11.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
11- 02.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	21.02.2022	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12- 02.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	28.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
13- 02.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	31.01.2022	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
14- 02.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	04.02.2022	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
15- 03.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	03.03.2022	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
16- 03.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	10.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
17- 03.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	18.03.2022	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
18- 03.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	18.03.2022	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная

22- 03.2022	КП НО "НижТехИнвентаризация- БТИ Нижегородской области"	31.03.2022	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
----------------	---	------------	--	----------